

Inglise keel V klass, 105 tundi

Õpitulemused	Õppesisu ja praktilised tööd
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) saab aru tunnis vajalikest korraldustest ja tööjuhenditest;2) saab aru õpitud sõnavara ulatuses tekstidest, lauludest;3) oskab kuulata teksti kindla informatsiooni saamiseks;4) oskab kuulata teksti, et võrrelda kirjalikus loetelus olemasolevat ning puuduvat;5) oskab liikuda kaardil kuulnud juhiste järgi;6) oskab vestelda ja vastata küsimustele õpitud temaatika piires;7) oskab võrrelda oma perekonda sõbra perekonnaga, oma koolielu teiste omaga;8) oskab rääkida kodust, perekonnast, igapäevastest tegevustest, lemmiktegevusest, harrastustest;9) oskab kasutada õpitud suhtluskeelendeid, et end igapäevastes olukordades arusaadavaks teha.	<p>Teema: Suuline keelekasutus</p> <p>Kuulatakse õpitud sõnavara ulatuses teksti, laulukesi õpitakse kuuldot mõistma.</p> <p>Leitakse konteksti abil üksikuid tekstis esinevaid tundmatuid sõnu. Leitakse kuulatavast tekstist vajalikku informatsiooni. Jätkatakse teadmiste omandamist õpitava keele maast ja kultuurist.</p> <p>Õpitakse tekstide sisu kokku võtma ja edasi andma.</p>
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) oskab loetud teksti pealkirjastada;2) saab aru tundmatuid sõnu sisaldavatest lühitekstidest, kasutades pilte, konteksti või sõnaraamatu abi.	<p>Teema: Lugemine</p> <p>Loetakse õppetekste ja õpitakse neist olulist leidma. Töötatakse sõnastikuga, otsitakse sõnastiku abil vajalikke sõnade tähendusi.</p> <p>Loetakse kirjalikke tööjuhendeid ning lahendatakse loetu järgi ülesandeid.</p> <p>Pildilised harjutused, õpitakse pilti ja kirjeldust kokku viima.</p>
<p>Õpilane</p> <ol style="list-style-type: none">1) oskab kasutada lihtsamaid minevikuvorme;2) oskab kasutada järgarve oma sünnipäeva ütlemlisel;3) oskab kirjutada kirjasõbrale kirja, ennast tutvustada.	<p>Teema: Õigekeelsus ja kirjutamine</p> <p>Lahendatakse harjutusi, ristsõnu jt. ülesandeid.</p> <p>Kirjutatakse õpitud teksti põhjal etteütlist.</p> <p>Lõpetatakse kirjalikult õpitud sõnavara piires lauseid ja fraase. Kirjutatakse sõbrale kirja.</p> <p>Koostatakse õnnitluskaarti ja teateid, e-kirju.</p>

Koostaja: Anu Ruus